
آیا تصاویر را نمی بینید؟ اگر قادر به دیدن

َ تصاویرخبرنامه در سیستم خود نیستید، لطفا

در اینجا مشاهده فرمایید.

شماره هشتاد و پنجم - دی ماه 1402

اخبار

وبینار «یادگیری پایدار برای رهبران فردا»

وبینار «یادگیری پایدار برای رهبران فردا» توسط مهندس حسین

ساسانی، رئیس کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردهای انجمن در روز

یکشنبه 8 بهمن ماه از ساعت 15 تا 16:30 به صورت برخط از طریق

این لینک برگزار خواهد شد.

دریافت پوستر

دریافت چکیده سخنرانی

شرکت در وبینار برای همه علاقه مندان آزاد است.

نشست «استقلال دانشگاه، آزادی علمی و مسئولیت اجتماعی»

و بیانیه هیأت داوران دومین جایزه استاد دکتر محمد قریب

نشست «استقلال دانشگاه، آزادی علمی و

مسئولیت اجتماعی» در دومین جایزه استاد

دکتر محمد قریب با حضور دکتر جعفر

 دکتر علی فرازمند، دکتر رضا توفیقی،

 و دکتر نسرین نورشاهی در 29 دی فرجی دانا

ماه برگزار شد. مشروح نشست در اینجا

قابل مشاهده است. 

همچنین بیانیه هیأت داوران دومین دوره جایزه

استاد دکتر محمد قریب نیز در خصوص معرفی

شایستگان دوسالانه 1402 عرصه علم، اخلاق

و مسئولیت اجتماعی، صادر شد که در این بیانیه، 12 نفر از شخصیت هاي علمی و فرهنگی شایسته و سرآمد
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کشور به عنوان منتخبان دومین دوره جایزه استاد دکتر محمد قریب در 8 حوزه معرفی شدند که دکتر رضا

فرجی دانا، مشاور عالی انجمن آموزش مهندسی ایران نیز در حوزه گروه علوم فنی و مهندسی، انتخاب

شدند.

انجمن، این انتخاب بسیار شایسته را به دکتر رضا فرجی دانا تبریک می گوید و برای ایشان

سلامت و توفیقات روزافزون آرزومند است.

وبینار «غفلت از کیفیت آب در سایه کم آبی» برگزار شد.

کارگروه ارتقای سواد آبی انجمن آموزش مهندسی ایران، وبینار «غفلت از کیفیت آب در سایه کم آبی» را با

سخنرانی دکتر بهمن یارقلی، عضو هیأت علمی موسسه تحقیقات فنی و مهندسی کشاورزی (وزارت جهاد

کشاورزی) و مدیر بخش مهندسی کیفیت منابع آب مهندسین مشاور یکم، در تاریخ 10 دی ماه 1402 برگزار

کرد. در پایان، لوح تقدیر و کارت عضویت انجمن، توسط دکتر بنفشه زهرایی، رئیس کارگروه به ایشان تقدیم

شد.

  فیلم وبینار در اینجا قابل مشاهده است.

جلسه کمیته ارکان و منابع انسانی، برگزار شد.

جلسه کمیته ارکان و منابع انسانی

انجمن  در تاریخ 28 دی ماه 1402 به

صورت حضوری در دبیرخانه انجمن

تشکیل شد. در این جلسه در خصوص

برنامه ریزی برای انتخابات هیأت مدیره

انجمن در سال 1403، بحث و تبادل

  مقرر شد همانند دوره قبلی، نظر و

انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار

شود. 

تاریخ های مهم انتخابات، اوایل سال

آینده اطلاع رسانی خواهد شد.

انتصاب مدیر امور آموزشی انجمن

با تصویب در جلسه مورخ 1402/10/11 هیأت مدیره انجمن، دکتر کیوان

نارویی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی مواد دانشگاه صنعتی خواجه

نصیرالدین طوسی، طی حکمی از سوی رئیس هیأت مدیره انجمن، به سمت

«مدیر امور آموزشی» منصوب شدند.

انجمن برای تقبل این مسئولیت، از ایشان تشکر و قدردانی می کند و برای

ایشان آرزوی توفیق و موفقیت دارد.
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تمدید عضویت حقوقی شرکت مهندسین مشاور شوادان

شرکت مهندسین مشاور شوادان، عضویت حقوقی سطح چهار خود را به

مدت یک سال، تمدید کرد.

شرکت هایی که قصد دارند عضو حقوقی انجمن شوند، می توانند از اینجا مزایای

این عضویت را مشاهده کنند و با مراجعه به بخش عضویت حقوقی سایت می

توانند درخواست عضویت خود را ثبت نمایند.

انجمن امیدوار است با افزایش شرکت های عضو حقوقی و تعامل هرچه بیشتر با آنها، ارتباط

و تعامل بین صنعت و دانشگاه و کیفیت آموزش مهندسی در کشور ارتقا یابد.

آیین نامه های جدید

آیین نامه  انتخاب شاخه برگزیده انجمن

آیین نامه کمیته صنعت

 طرح «تجربه های موفق در آموزش مهندسی»

 

مشروح میزگرد منتوری و توسعه حرفه ای استادان جوان

خیلی از استادان یا اینکه رئیس گرایش می شوند، کار اجرایی به آن ها می  دهند و استادانی که نفوذ بیشتری

دارند، آن ها را سر کارهای مختلف می  گذارند و اصلا یادشان می  رود که این جوان باید تحقیق کند، درس بدهد

و یاد بگیرد.

به نظر می رسد، نگرانی ها و فشار روحی زیاد فرد، به عدم توجه کافی به این موضوع که عضو هیأت علمی

جوان، شرایط دشواری در ایجاد تعادل بین همه فعالیت هایی که به او بدون آموزش، آگاهی دادن و ارتقای

مهارت های لازمه سپرده اند، نیز مرتبط است.
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به صورت فرهنگی یا سازمانی باید این تمایل در استادان با سابقه وجود داشته باشد که به عنوان یک وظیفه ی

تشکیلاتی در دانشگاهی که حضور دارند برای منتوری وقت بگذارند. در حال حاضر در دانشگاه  هایمان این وجود

ندارد.

مطلب فوق بخشی از مطالب ارائه شده در میزگرد منتوری و توسعه حرفه ای استادان جوان است که

در هشتمین کنفرانس بین المللی آموزش مهندسی ایران در تاریخ 1402/8/15 با حضور دکتر آزاده احمدی،

دکتر علی اشرفی زاده، دکتر سید محسن حائری، دکتر رضا حسینی ابرده (رئیس نشست)، دکتر

امین حق نگهدار (عضو هیأت علمی دانشگاه شیراز) و دکتر محمد کارآموز برگزار شد.   

مشروح میزگرد     فیلم کامل میزگرد

چرا عضو انجمن شده ام؟

همان طور که در چند شماره پیشین خبرنامه انجمن ملاحظه کرده اید، انجمن سعی دارد تجربه های اعضای

خود را در مورد چرایی عضو شدن در انجمن، به اطلاع مخاطبان خود برساند. در این شماره خبرنامه، تجربه

دکتر ندا بقیعی، ارائه شده است. تجربه های پیشین در اینجا قابل مشاهده هستند.

از اعضای انجمن درخواست می شود، چنانچه مایل به اشتراک گذاشتن تجربه خود در مدت عضویت در انجمن

هستند، این تجربه را از طریق فایل ویدئویی، صوتی و یا متنی به دبیرخانه انجمن ارسال نمایند.

چرایی عضویت دکتر ندا بقیعی در انجمن

انگیزه عضویت اینجانب در انجمن ارزشمند آموزش

مهندسی ایران از سال 1398، علاقه به تدریس و چالش ها

و بن بست های پیش رو بود که به صورت خلاصه بیان می

کنم.

از دوران دانش آموزی به تدریس، همکاری با معلمان در

آزمایشگاه مدرسه، کارهای آموزشی علمی-هنری و گروهی

بسیار علاقه داشتم. اولین تجربه تدریس در دانشگاه را در سال 1382 هنگامی که دانشجوی دکتری سازه در

دانشگاه فردوسی مشهد بودم به عنوان دستیار آموزشی و استاد مدعو گروه عمران دانشگاه فردوسی مشهد

آغاز کردم. ادامه

فیلم این تجربه با کلیک بر تصویر فوق، قابل مشاهده است.

انجمن از دکتر ندا بقیعی، برای ارسال ویدئوی این تجربه، تشکر و قدردانی می نماید.

فناوری های نوین

 کاربرد فنآوری  های نوین در آموزش مهندسی

مریم قصاب زاده سریزدی، محمدنعیم مرادی

دانشگاه صنعتی امیرکبیر

اهمیت نقش فن آوری  های نوین در آموزش مهندسی با شیوع

بیماری کرونا به خوبی نمایان شد و سریعتر از آنچه تصور

می شد، این فناوری  ها در آموزش به کار گرفته شدند. تصمیم

 ایران" سلسله داریم در "خبرنامه انجمن آموزش مهندسی 

مباحثی را به معرفی فناوری  های مورد استفاده در آموزش

مهندسی اختصاص دهیم و نقاط قوت و ضعف آن را بررسی نماییم. اولین موضوعی که مورد بررسی قرار

گرفت نقش آزمایشگاه های مجازی در آموزش مهندسی بود. دومین موضوعی که به این منظور انتخاب شده

است، کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در آموزش مهندسی است که بخش پنجم آن در این شماره خبرنامه

ارائه می گردد. در بخش اول تا چهارم به طور خلاصه در مورد آموزش مبتنی بر نتیجه، مزایا، چالش  های

آموزش مبتنی بر نتیجه و سیستم مدیریت یادگیری توضیحاتی ارائه شد.

کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در آموزش مهندسی (بخش پنجم)

https://aparat.com/v/SCDGX
https://cwe.sbu.ac.ir/~az_ahmadi
https://kntu.ac.ir/Index.aspx?page_=form&lang=1&PageID=15424&tempname=hararat96&sub=109&methodName=ShowModuleContentt
https://sina.sharif.edu/~smhaeri/
https://aut.ac.ir/cv/2572/%D8%B1%D8%B6%D8%A7-%D8%AD%D8%B3%DB%8C%D9%86%DB%8C-%D8%A7%D8%A8%D8%B1%D8%AF%D9%87?slc_lang=fa&&cv=2572&mod=scv
https://profile.ut.ac.ir/~karamouz
https://isee.ir/fa/files/1004
https://isee.ir/fa/category/1/796
https://profile.qiet.ac.ir/baghiei/
https://isee.ir/fa/page/110
https://aparat.com/v/SCDGX
https://isee.ir/fa/category/1/927


- استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) در آموزش مهندسی

 (OBE) نیازمند فعالیت های در زمینه آموزش مهندسی، چارچوب ارائه شده توسط آموزش مبتنی بر نتیجه

یاددهی-یادگیری مانند ایجاد محتوا، مدیریت و سازمان دهی دانش، ارزیابی ها، راه اندازی فعالیت های آموزشی

مختلف، ردیابی عملکرد دانشجویان و آموزش مجموعه مهارت  ها است. نقش جامعه مدرسان در انتقال

آموزش مبتنی بر نتیجه به معنای واقعی فراتر از فعالیت های یاددهی-یادگیری و تجزیه وتحلیل آن است. علاوه بر

این، رویکردی جامع از روش های طراحی آموزشی همراه با الزامات طبقه بندی و سازمان دهی آموزش در هر

سه زمینه: طراحی، تحویل و ارزیابی را شامل می شود. ادامه

پرسش های متداول

سوال 61 - تعریف دانشگاه نوآور از منظر محققان

چیست؟

در دانشگاه نوآور، آزادی اندیشه دانشگاهی باید با آزادی انگیزه برای اقدامات

دانشگاهی تکمیل شود، فعالیت  های دانشگاه نوآور، به مناطق دوردست و

شرکت  های داخلی معطوف شده است و تکنوپارک  های علم و فناوری، یکی از

ساختارهای دانشگاه نوآور است. این مراکز می توانند فضایی باشند هم برای

تولید ثروت و سود و هم زیر ساختی که فوری  ترین مشکلات آموزشی، علمی و فناوری فعلی را حل می  کند.

ً دانشگاه  های نوآور، روش  های جدید سازماندهی دانش و یا بهره  برداری اثربخش  تر از زمینه  هایی را که قبلا

در آن مشغول به کار بوده  اند، مورد استفاده قرار می  دهند و آگاهی بیشتر از ابزار های جدید سازماندهی

دانش به دانشگاه  ها کمک می  کند تا انتخاب  های عاقلانه تری داشته باشند.

 دانشگاه نوآور، از توان بالای سازگاری برخوردار است، به  طوری که با درک تغییرات محیطی، توان ایجاد

تغییرات مناسب را در خود پیدا می  کند.

منبع: معصومه چم آسمانی، مقصود فراستخواه، سید محمد میرکمالی، "بازشناسی مفهوم نوآوری و ویژگی‐ 

های دانشگاه نوآور در تمایز با دانشگاه کارآفرین مبتنی بر روش فراترکیب"، فصلنامه پژوهش و برنامه ریزی

در آموزش عالی، دوره 29، شماره 3 - مهر 1402، صفحه 37 – 52.

 علاقه مندان می توانند به دو صورت زیر در بخش پرسش های متداول تدریس مشارکت داشته باشند:

1- ارسال پرسش های خود از طریق ایمیل (info@isee.ir) به منظور پاسخگویی توسط متخصصین

2- ارسال مطالب مفید از منابع معتبر داخلی و خارجی به صورت پرسش و پاسخ برای درج در خبرنامه

مسئول تدوین بخش سوالات: دکتر هدی رودکی، نایب رئیس کمیته ارزشیابی آموزش

مهندسی

مقاله های فصلنامه آموزش مهندسی ایران، شماره 99، پاییز 1402

1. ترمودینامیک مهندسی شیمی: بازنگری در محتوا و آموزش / لیلا زرگرزاده؛ غلامرضا پازوکی

2. رویکردی نو در کاهش بار روانی امتحان و افزایش یادگیری در آموزش مهندسی / رحمت ستوده قره باغ؛

امیرحسین درخشانی

3. بحران کاهش تقاضا در رشته  های علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات در نظام دانشگاهی ایران: شناسایی

راهکارها / محسن نظرزاده زارع

4. تحلیل ساختار دانشی آموزش مهندسی ایران با رویکرد هم  رخدادی واژگان طی سال  های 1378 تا 1401 /

احسان گرایی؛ افسانه عبدلی

5. بررسی رابطٔ� بین روش تدریس، انگیزش و یادگیری دانشجویان (مقایسه  ای بین دانشجویان مهندسی و

غیرمهندسی) / امید مهدیه؛ داود عباسی؛ معصومه سلمانی

6. تأثیر شایستگی های فردی و مالی بر قصد کارآفرینی دانشجویان خارجی: نقش میانجی انگیزه حفاظتی /

مرتضی اکبری؛ علیرضا حاتمی؛ حدیث پورجمشیدی؛ نسرین ماه آور پور

https://www.isee.ir/files_site/files/r_1003_240118174250.pdf
https://journal.irphe.ac.ir/article_704882_990d667c3c2e93b84fd0763692eda94c.pdf
https://ce.kntu.ac.ir/Index.aspx?page_=professor&lang=1&sub=93&PageID=584&PageIDF=65&tempname=template261
https://ijee.ias.ac.ir/article_182146.html
https://ijee.ias.ac.ir/article_181633.html
https://ijee.ias.ac.ir/article_181485.html
https://ijee.ias.ac.ir/article_180399.html
https://ijee.ias.ac.ir/article_183933.html
https://ijee.ias.ac.ir/article_183685.html


اخبار شاخه های انجمن

شاخه دانشگاه تهران (کرسی یونسکو در آموزش مهندسی)

شورای شاخه انجمن در دانشگاه تهران در تاریخ 4

دی ماه تشکیل جلسه داد. مطالب ارائه شده در این

جلسه عبارتند از:

-  فعالیت های کمیته دانشجویی شاخه 

- تعیین زمان کارگاه دستیاران آموزشی ادامه

شاخه دانشگاه شیراز

UNITEL نشست و گزارش نهایی پروژه

با همکاری انجمن یادگیری الکترونیکی

ایران و شاخه انجمن آموزش مهندسی

ایران در دانشگاه شیراز، در روز

چهارشنبه، 20 دی ماه 1402 از ساعت

14 الی 17 برگزار شد. ادامه

شاخه دانشگاه صنعتی امیرکبیر

اهم فعالیت  های شاخه انجمن آموزش مهندسی ایران در دانشگاه

صنعتی امیرکبیر در ماه دی 1402 به شرح زیر بوده است:

 جلسات شورای شاخه بصورت یک هفته در میان برگزار شده

است.

در ادامه فعالیت  های "کانون آموزش و یادگیری (کای )" فعالیت‐ 

های زیر در دی ماه انجام پذیرفت: ادامه

شاخه دانشگاه صنعتی شریف

 شورای شاخه انجمن در دانشگاه صنعتی

شریف در تاریخ های 4 و 18 دی ماه تشکیل

جلسه داد. چکیده موارد مطرح شده در این

دو جلسه به شرح زیر است:

- در خصوص ارزیابی درونی دانشگاه و

مکانیزم اجرای آن در دانشگاه تبادل نظر

شد.

- برنامه ریزی برای سخنرانی دکتر معصومی همدانی با موضوع تاریخ علم، گذشته و آینده، انجام شد.

- در خصوص چگونگی تدوین مقاله در مورد منتوری، رایزنی شد.

-  استادان پیشنهادی برای برگزاری کارگاه دستیاران آموزشی در نیم سال دوم تحصیلی، معرفی شدند.

********************

فیلم وبینار «تاریخ علم: گذشته، حال و آینده» با سخنرانی دکتر حسین معصومی همدانی که در روز چهارشنبه

27 دی ماه ساعت 16 الی 18 به صورت مجازی برگزار گردید از اینجا قابل دریافت است.

https://ucee.ut.ac.ir/news/123364
https://unitelproject.net/final-conference-2/
https://www.isee.ir/files_site/files/r_1007_240120152059.pdf
https://isee.ir/fa/category/1/930


کمیته جوایز -1402/10/05

E- بحث و گفتگو در خصوص  طرح راه اندازی -

shop با حضور دکتر هادی علی اکبریان مسئول این

کمیته ارتباطات و انتشارات - 1402/10/02

 - گفتگو و تبادل نظر در خصوص راه های همکاری با

شبکه آموزش صدا و سیما

شاخه دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

اهم فعالیت های شاخه انجمن در دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در

دی ماه به شرح زیر بوده است:

- قرار دادن آدرس وب سایت شاخه انجمن در یکی از نوارهای موجود

در سایت دانشگاه (در کنار گروه های پژوهشی مستقل) 

- ساخت یک آدرس ایمیل دانشگاهی برای شاخه انجمن

- ارسال یک ایمیل به همه استادان دانشگاه برای دعوت به عضویت در

انجمن آموزش مهندسی و معرفی شاخه انجمن

- برنامه ریزی برای برگزاری مسابقه ای برای تجربیات موفق دستیاران

آموزشی دانشگاه در بهمن ماه با همکاری معاونت آموزشی دانشگاه

 - به روزرسانی سایت شاخه انجمن  ادامه (گزارش تصویری)

خلاصه موضوعات طرح شده در جلسه هیأت مدیره و کمیته های انجمن در دی

ماه

هیأت مدیره - 1402/10/11

- پیگیری مصوبات جلسه گذشته و طرح مواردی برای اطلاع رسانی، بررسی و تصویب

- بررسی و تصویب موارد زیر:

شیوه نامه انتخاب شاخه برگزیده

  آیین نامه کمیته صنعت

 طرح تجربه  های موفق در آموزش مهندسی

https://isee.nit.ac.ir/fa
https://www.isee.ir/files_site/files/r_1001_240118154004.pdf


برنامه 

- مرور آیین نامه های مصوب مرتبط با کمیته

- پیگیری موضوع راه اندازی E-shop در وبگاه

انجمن با حضور دکتر هادی علی اکبریان مسئول این

برنامه

کمیته توسعه عضویت و شاخه ها -

1402/10/13

- پیگیری موضوع عضویت استادان برجسته حوزه

های مختلف مهندسی در انجمن طبق فهرست

فرهنگستان علوم و انجمن ها

 - ادامه بررسی روش های افزایش کمی تعداد

اعضای انجمن

- ارائه راهکار عملی برای پیگیری عضویت رئیسان و

معاونین دانشگاه ها از طریق شاخه های انجمن

کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردها -

1402/10/06

 ارائه گزارش رئیسان کمیته های ارتباطات و -

انتشارات، دانشجویی و دبیر کمیته جوایز در خصوص

فعالیت های انجام شده در سال جاری و گفتگو و

بررسی میزان پیشرفت برنامه ها، موانع و مشکلات

پیش رو و ارائه پیشنهاد برای اجرای برنامه های تا

پایان سال این سه کمیته

کمیته ارزشیابی آموزش مهندسی -

1402/10/23

- تبادل نظر در خصوص پیشنهاد دکتر بازرگان برای

پیگیری نتایج کنفرانس آموزش مهندسی 

- ارائه گزارش دکتر طیبه حمزه لوییان در مورد زنان

در مهندسی و برنامه های شاخه بانوان انجمن

مهندسی شیمی

کمیته صنعت انجمن - 1402/10/17

- پیگیری وظایف محوله برنامه اجرایی کمیته صنعت 

- بررسی و اظهار نظر برای جذب بیشتر صنایع و

فعالیت آن ها در انجمن

- تبادل نظر برای تعامل بین اعضای کمیته  

کمیته فعالیت های آموزشی و تخصصی -

1402/10/27

- ارائه مولفه های کار تیمی و تفاوت آن با کار

گروهی: چالش ها و آفت های کار تیمی توسط دکتر

علیرضا امینی

 معرفی یکی از مراکز تعالی آموزش توسط دکتر -

زهرا نصراللهی

کمیته دانشجویی- 1402/10/27

- ارائه آخرین وضعیت کارهای جاری کمیته و وظایف

موجود

- تبادل نظر در مورد آیین نامه پیشنهادی حمایت از

انجمن  های علمی

https://isee.ir/files_site/files/r_999_240116153810.pdf
https://ems.shirazu.ac.ir/~alirezaamini
https://isee.ir/files_site/files/r_1000_240117160652.pdf


اطلاع رسانی

آداب نامه استفاده از ابزار هوش مصنوعی

كارگروه بررسي تأثير متقابل يادگيري ماشين و آموزش

دانشگاه صنعتي شريف، آداب نامه ای را با

عنوان «آداب نامه استفاده از ابزار هوش مصنوعی

در انجام تکالیف، پروژه ها و مستندات درسی و

  پایان نامه ها/رساله ها» تدوین کرده است. متن این

آداب نامه و پیوست آن در زیر آمده است:

متن آداب نامه         پیوست آداب نامه

سازمان یونسکو با ھمکاری دولت بحرین در خصوص جایزه سلطان

حمد بن عیسـی خلیفه در زمینه اسـتفاده از فنـاوری ارتباطـات و

 این جـایزه که به مبلغ 25 اطلاعـات در آموزش، فراخوان داده است.

هزار دلار است به شـخص یـا مؤسـسه/ سازمـانی اعطـا می شـود که

از فنـاوری دیجیتال برای توسعه و تدوین آموزش ھای نوآورانه و فراگیر

مرتبط با اقلیم استفاده می کنند.

نامه اطلاع رسانی این جایزه توسط معاونت ارتباطات بین المللی مرکز همکـاري هاي علمی بین المللی وزارت

عتف از اینجا قابل دریافت است. 

Technology Predictions

2024

The report

of Technology Prediction for 2024

Sorted by Tech Development

prepared by IEEE in 8 different

.section

File 

گزارش کامپیوتر، ماهنامه انجمن انفورماتیک ایران

شماره 269 ماهنامه گزارش کامپیوتر انجمن انفورماتیک ایران (آذر و دی ماه)

منتشر شده و نسخه الکترونیکی آن از اینجا قابل دریافت است.  

مقاله «کسب وکارهای خانوادگی برای توانمندسازی و ترسیم آینده چه

استراتژی هایی دارند»، به قلم حسین ساسانی رئیس کمیته برنامه ریزی

و پایش دستاوردهای انجمن آموزش مهندسی ایران، در صفحات ۶ و ۷

https://www.isee.ir/files_site/files/r_995_240113151603.pdf
https://isee.ir/files_site/files/r_982_231223144917.pdf
https://isee.ir/files_site/files/r_981_231223144730.pdf
https://www.unesco.org/en/prizes/ict-education
http://isee.ir/files_site/files/r_985_231231140444.pdf
https://www.isee.ir/files_site/files/r_995_240113151603.pdf
https://www.isee.ir/files_site/files/r_995_240113151603.pdf
https://www.isee.ir/files_site/files/r_996_240114101954.pdf


روزنامه شرق مورخ ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ به چاپ رسیده است. این مقاله از

اینجا قابل دریافت است.

مجله علوم رایانشی، فصلنامه علمی انجمن

انفورماتیک ایران - پاییز 1402

مجله علوم رایانشی، فصلنامه علمی انجمن انفورماتیک ایران، شماره 30،

پاییز ۱۴۰۲، منتشر شد.

در این شماره ۶ مقاله با عنوان های زیر به چاپ رسیده است:

- استفاده از تجزیه و تحلیل گزارش در ارائه مدلی از سیستم های

خودترمیمی در برابر حملات ایستا و پویا 

- بررسی اثرات توابع هدف RPL در برداشت انرژی حسگرهای مجهز به ترموالکتریک

- ارائه مدل های پیش بینی از شاخص های مالی با استفاده از رگرسیون و شبکه های عصبی

- تحلیل احساسات متون انگلیسی با استفاده از مدل های ترکیبی یادگیری عمیق

- الگوریتمی برای  رنگ آمیزی همسایه-مکان یاب  درخت ها

- یک الگوریتم تقریبی برای حل مسئله تابع احاطه گر ایتالیایی روی گراف ها

تجربه زیسته دکتر شاهین پرچه خواری

«در چارچوب درس "اقتصاد و طرح مهندسی"، از مدیران صنعتی

دعوت می شود تا تجربه زیسته مهندسی خود را در اختیار دانشجویان

قرار دهند. در این تابستان ما افتخار میزبانی دکتر شاهین پرچه خواری،

 رئیس کنترل کیفیت آزمایشگاه در شرکت مناطق نفت خیز جنوب

ایران (بزرگ ترین تولید کننده نفت و گاز ایران) (nisoc.ir) را داشتیم.

دکتر پرچه خواری دیدگاه با ارزش خود را در جنبه  های فنی و عملیاتی

در صنعت همچنین چالش  ها و  فرصت  های امروز و آینده را با

دانشجویان به اشتراک گذاشتند.

مصاحبه ایشان برای دانشجویان بسیار مفید بود و به آن  ها نگرش عملکردی بر مشکلات جهان واقعی و راه

حل فراتر از دانش تئوری و کتاب می داد. ما همچنین از تلاش های ارزنده آقای احسان موسوی و خانم حنانه

صنایی برای برگزاری این مصاحبه کمال تشکر را داریم.»

جملات فوق از سوی دکتر رحمت ستوده در خصوص گفتگوی تجربه زیسته ایشان بیان شده است. فیلم

سخنرانی کامل دکتر شاهین پرچه خواری، در شهریور 1402، در کانال یوتیوب دکتر ستوده (لینک های زیر)

قابل دریافت است.

بخش اول: معرفی، سرگذشت و ورود به صنعت

بخش دوم: توصیه ها، چالش ها و فرصت ها

اعضای هیأت مدیره، بازرسان و مشاوران انجمن

 (رئیس)، عباس بازرگان، جعفر توفیقی، رامتین خسروی، سعید  علی اشرفی زاده اعضای هیأت مدیره:

سهراب پور، محمد شکرچی زاده، امیرنادر عسکرپور و حسین معماریان (خزانه دار) 

مشاوران عالی: پرویز جبه دار مارالانی و رضا فرجی دانا

https://www.isee.ir/files_site/files/r_997_240114104202.pdf
http://www.isi.org.ir/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQHQ52hMscvLCwAAAYzJFeMAKAfuspO92aTBB5EgEYtOEzCIX1FA8qDwBnMruzw2lffHg7mLs5v8NnoEDCJOA-J6kVQKLOpqcoD3_Pc-q9B0jIzOUK1c2J0OnFyMkelWbSbMsf8=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2FACoAAAh9NdIBJ0VCMroCo-eGjpZToGIUOEpQvFM
https://nisoc.ir/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQERBvW8RNyjuQAAAYzJnuU4qGkvkcZxHQBP_zZTvuuwxISlB8E4a7V1yhKBJCQu0VItT0G7_I4otQGghLunZenuqkzn5ghEPQ7_fEYgYLs8HAU6sTwHLpQ8dkZzWhCWMNrj50c=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2FACoAAAh9NdIBJ0VCMroCo-eGjpZToGIUOEpQvFM
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQFb-UKcOq0PIQAAAYzJn4VgynUKPSt_yO8Rx1__b4vUcBlvV0YNDZE64xhTgrrKT0OF8C_IxcpbtjnuL2fWoU9zR-8j80MVM4hZyQGrqrf7JKZiwfQ5TWCGZhm7tWBR1wU8K-A=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2FACoAACXljn4B_cDimJVWPymJJBVrxxF0I1Gc4pk
https://www.linkedin.com/authwall?trk=gf&trkInfo=AQEuDOj4ujKImgAAAYzJn_qQfXZI5j7BLS5KLFwI7lwJTVRFKHp__GqO1SGlLcmmMTuVaKbpHcaf4OOmUDRW8i6kel-Vn7nQogvbg5c5VRuA3ccftdvhYxyt0LSjzlOSMEr5IWA=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fin%2FACoAADYNkUcB_InwuSNcRC-6rjUCBVBtQSGgYdQ
https://www.linkedin.com/in/sotudeh/
https://www.youtube.com/watch?v=1ikJ4yMWoqM
https://www.youtube.com/watch?v=sINOOXoAoLk
https://isee.ir/%d9%87%db%8c%d8%a6%d8%aa-%d9%85%d8%af%db%8c%d8%b1%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b1%d8%b3%d8%a7%d9%86/
https://isee.ir/%d9%85%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%b9%d8%a7%d9%84%db%8c-%d8%a7%d9%86%d8%ac%d9%85%d9%86/


بازرسان: محمود کمره ای، محمود موسوی مشهدی و مسعود یحیایی (بازرس علی البدل) 

اعضای کمیته ها، کارگروه، مدیران و دبیران

کمیته ارتباطات و انتشارات: محمود اژدری، مجید بازارگان (نایب رئیس)، صادق جلالی (دبیر)، علیرضا

دولت آبادی، مریم قصاب زاده، نصرت ا... گرانپایه (رئیس)، مجتبی محمدی، حمید مهدیقلی، سارا نظیف

 عباس بازرگان، اکرم حسینیان، حمیدرضا حیدری، محمد دادرس کمیته ارزشیابی آموزش مهندسی:

(رئیس)، هدی رودکی (نایب رئیس)، علی شفاعت (دبیر)، شهره فاطمی، حسین معماریان، محمود موسوی

مشهدی، مرتضی یوسف صنعتی

کمیته ارکان و منابع انسانی: علی اشرفی زاده، محمدحسن پنجه شاهی، پرویز جبه دار مارالانی (نایب

رئیس)، محمدحسن سعیدی (دبیر)، سعید سهراب پور، حسن طاهری، رضا فرجی دانا (رئیس)، محمود کمره

ای، کیوان نارویی، محمود یعقوبی

 حمیدرضا احدی (نایب رئیس)، محمود احمدیان، حسینعلی کمیته برنامه ریزی و پایش دستاوردها:

پاکروان، جعفر توفیقی، مهدی جعفری ندوشن (دبیر)، مسعود حجت، محمد امین حجتی کرمانی، حسین

ساسانی (رئیس)، ناصر صادقیان، جلال نظر زاده

کمیته توسعه عضویت و شاخه های انجمن: عباس ابراهیمی (رئیس)، غلامرضا پازوکی، خسرو جعفرپور،

امین جعفری رامیانی، فهیمه حوری آباد صبور (دبیر)، مهکامه شربتدار، محسن صنیعی، هادی علی اکبریان،

آدرینه ملک خاچاطوریان (نایب رئیس)، بهرام ودودی مفید 

کمیته جوایز: سید نظام الدین اشرفی زاده (نایب رئیس)، محمد علی رستم پور، امیرنادر عسکرپور (دبیر)،

سینا کشاورز کاظمیان، محمد ملک پور، معصومه نصیری کناری، ابراهیم واشقانی فراهانی (رئیس)

کمیته دانشجویی: مسعود افروغ، محمدرضا بنی اردلانی، بهراد توتونچی (دبیر)، سمیرا جعفرزاده،

محمدحسین چمن آزاد شهری، نیلوفر دینی، سبحان رحمانی، عرفان رئوفی (نایب رئیس)، زینب قربانی، جمال

کزازی (رئیس)، محمدحسین کلانتری، محمدمهدی محب علی، امیر حسین منصوری، سیدعلیرضا هاشمی

کمیته فعالیت های آموزشی و تخصصی: جلال اکبری، مهرداد تقی زاده منظری (دبیر)، زهرا رشیدی،

بابک سیف (نایب رئیس)، محمدجواد عابدینی (رئیس)، فاطمه گران، امیررضا مسعودی، اسماعیل مسگرپور،

زهرا نصراللهی

کمیته صنعت: هادی اسکندر، روزبه باقری، جبار علی ذاکری، آرین زرگامی، رحمت ستوده قره باغ، محسن

سلطانپور (رئیس)، هدایت عزیزپور (دبیر)، جلال کاوندی (نایب رئیس)، مرتضی مخلص آبادی فراهانی، مسعود

یحیایی

 کمیته همکاری های بین الملل: آزاده احمدی، امین حق نگهدار، محمودرضا دلاور، مسعود دهقانی، رضا

حسینی ابرده، سید محسن حائری، علیرضا شیرازی نژاد (دبیر)، محمد کارآموز (رئیس)، افسانه سادات لاریمی،

زانیار میرزایی

کارگروه ارتقای سواد آبی: بابک اکبری، جلال اکبری، محمد جواد امامی اسکاردی، سپیده امجد ایرانق،

فائزه بابائی، مسعود بهبودیان، عباس جعفرپور، مرتضی حیدری مظفر، حمیدرضا حیدری نوقابی، محمد دادرس،

محمودرضا دلاور، حاتم رامش، بنفشه زهرایی (رئیس)، محمد رحمانی، محمد سرائی، امید سقاپور، ابراهیم

صالحی، سهراب صالحی، محمدجواد عابدینی، باقر عبدالملکی، علی عجمی، ابراهیم گشتاسبی راد، امیررضا

محرابی، مجتبی محمدی، اسماعیل مسگرپور، ابراهیم مقیمی، سینا معتمدنیا، سمیه ملایی، حمید مهدیقلی،

زهرا نصراللهی، رحیم نقی زاده، مجید نیک نژادی، محمد هاشم زاده، مریم برادران، امین حق نگهدار

مدیر اجرایی: لیلا شیربان

مدیر امور آموزشی : کیوان نارویی

مدیر ارتباط با صنعت: جلال کاوندی

مدیر امور بین الملل: مسعود دهقانی

مدیر امور شاخه های انجمن: افسانه مجری

https://isee.ir/%d9%87%db%8c%d8%a6%d8%aa-%d9%85%d8%af%db%8c%d8%b1%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b1%d8%b3%d8%a7%d9%86/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%d8%aa%d8%a8%d8%a7%d8%b7%d8%a7%d8%aa-%d9%88-%d8%a7%d9%86%d8%aa%d8%b4%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%aa/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%d8%b2%d8%b4%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d9%85%d9%87%d9%86%d8%af%d8%b3%db%8c/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a7%d8%b1%da%a9%d8%a7%d9%86-%d9%88-%d9%85%d9%86%d8%a7%d8%a8%d8%b9-%d8%a7%d9%86%d8%b3%d8%a7%d9%86%db%8c/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%a8%d8%b1%d9%86%d8%a7%d9%85%d9%87-%d8%b1%db%8c%d8%b2%db%8c-%d9%88-%d9%be%d8%a7%db%8c%d8%b4-%d8%af%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%af%d9%87%d8%a7/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%aa%d9%88%d8%b3%d8%b9%d9%87-%d8%b9%d8%b6%d9%88%db%8c%d8%aa-%d9%88-%d8%b4%d8%a7%d8%ae%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a7%d9%86%d8%ac%d9%85%d9%86/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%ac%d9%88%d8%a7%db%8c%d8%b2/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d8%af%d8%a7%d9%86%d8%b4%d8%ac%d9%88%db%8c%db%8c/
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d9%81%d8%b9%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%aa-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4%db%8c-%d9%88-%d8%aa%d8%ae%d8%b5%d8%b5%db%8c/
https://oldisee.ir/fa/Content/14758/%D8%A7%D8%B9%D8%B6%D8%A7%20%DA%A9%D9%85%DB%8C%D8%AA%D9%87%20%D9%85%D8%B4%D8%A7%D9%88%D8%B1%D8%A7%D9%86%20%D8%B5%D9%86%D8%B9%D8%AA%DB%8C
https://isee.ir/%da%a9%d9%85%db%8c%d8%aa%d9%87-%d9%87%d9%85%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%a8%db%8c%d9%86-%d8%a7%d9%84%d9%85%d9%84%d9%84/


شورای شاخه ها

دانشگاه اراک: فهیمه پرویزیان (رئیس)، محمد رضا شیخ الاسلامی بورقانی (خزانه دار)، رحیم مرادی (نائب

رئیس)، مهدی یزدانی (دبیر)

دانشگاه بوعلی سینا: جلال اکبری (رئیس)، عباس رمضانی (خزانه دار)، مهدی سخایی نیا (نایب رئیس) و 

هاشم مظاهری (دبیر)

دانشگاه تربیت مدرس: ابراهیم واشقانی فراهانی (مسئول راه اندازی)

دانشگاه تهران: آرش بهرامی (دبیر)، رامتین خسروی (نایب رئیس)، بنفشه زهرایی (رئیس) و حسین

معماریان (خزانه دار)

 سید ابراهیم افجه ای (رئیس)، عباس پیرهادی (نایب رئیس)، علیرضا قلی پور دانشگاه شهید بهشتی:

(دبیر) و شکرا... کریمیان (خزانه دار)

دانشگاه شهید چمران اهواز: اسماعیل حجازی (خزانه دار)، کورش حیدری شیرازی (نایب رئیس)، محسن

صنیعی (رئیس) و شهرزاد عجبی (دبیر)

دانشگاه شیراز: دکتر مهدی اسکروچی (نایب رئیس دوم)،دکتر امین حق نگهدار (دبیر)، دکتر محمد حسین

پایدار (خزانه دار)، دکتر ابراهیم گشتاسبی راد (نایب رئیس اول) و دکتر علی اکبر صفوی (رئیس)

دانشگاه صنعتی اصفهان: غلامعلی رئیسی اردلی (نایب رئیس)، حمیدرضا صفوی (رئیس)، سید مهران

نحوی (خزانه دار) و امیر هاشمی (دبیر)

 دکتر بابک بنکدارپور (رئیس)، دکتر سید هادی طبائیان (نایب رئیس)، دکتر دانشگاه صنعتی امیر کبیر:

منصوره سلیمانی (خزانه دار) و مهندس ناهید شیخان (دبیر)   

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی: حمید خالوزاده (دبیر)، محمد راوندی (رئیس)، حسام زندی

(نایب رئیس) و  سید محمدحسین سیادتی (خزانه دار)

 محمد ایزدی (نایب رئیس دوم)، محمدعلی بیجارچی (دبیر)، مهرداد تقی زاده دانشگاه صنعتی شریف:

منظری (نایب رئیس اول)، علیرضا جهان تیغ (خزانه دار) و محمدحسن سعیدی (رئیس) 

دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل: عبدالله آراسته (خزانه دار)، ساناز ریواز (دبیر)، مهدی عمادی (نایب

رئیس) و سیده سمیه میرمرادی (رئیس)

دانشگاه علم و صنعت ایران: حمیدرضا حیدری (دبیر)، جبارعلی ذاکری (رئیس)، مجید طیرانی (نایب

رئیس) و فاطمه مهدیزاده (خزانه دار)

دانشگاه فردوسی مشهد: مهدی پناهی (دبیر)، حبیب رجبی مشهدی (رئیس)، مجید علومی (خزانه دار) و

عابدین واحدیان مظلوم (نایب رئیس)

دانشگاه فنی و حرفه ای: محمدمهدی عبداله زاده (نایب رئیس)، حمید غلامرضایی (دبیر)، محسن فضلوی

(خزانه دار) و علیرضا معلم زاده (رئیس)

اعضای حقوقی سطح یک دائمی

دانشگاه صنعتی اصفهان - دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - دانشگاه تهران - شرکت گداختار
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شناسه خبرنامه

مدیر مسئول: علی اشرفی زاده

هیأت تحریریه: سمیه چمانی، لیلا شیربان (سردبیر)، شروان عطایی و نصرت ا... گرانپایه

همکاران: پریا اعظمی و سوگند محمدجعفری 

  * مسئولیت محتوای یادداشت ها بر عهده نویسندگان است.

تمدید عضویت

از اعضای محترمی که مدت عضویت ایشان در انجمن آموزش مهندسی ایران به پایان رسیده است درخواست

می شود نسبت به تمدید عضویت خود از سایت انجمن اقدام فرمایند.

انجمن آموزش مهندسی ایران از تمامی استادان و پژوهشگران عضو انجمن دعوت می نماید برای غنی تر

شدن محتوای علمی و تخصصی خبرنامه، تألیفات و ترجمه های مفید و ارزشمند در زمینه آموزش مهندسی را

در قالب مقاله، یادداشت، پیشنهاد آموزشی و ... در اختیار انجمن قرار دهند، تا پس از بررسی توسط هیأت

تحریریه، هم در وبگاه و هم در شماره های آتی خبرنامه درج شود.

 تهران، خیابان طالقانی (بین وصال و قدس)، شماره 429، طبقه اول، واحد 1؛       

 کدپستی: 1417713763؛ تلفن: 88992215؛ نمابر: 88953188؛ رایانامه:

info@isee.ir؛           وبگاه: www.isee.ir.  تلگرام:

 https://t.me/anjomanisee

https://www.linkedin.com/in/isee-iran-515ba9188 :لینکدین 

                       

درصورتی که مایل به دریافت خبرنامه نیستید، لطفا از طریق ایمیل اطلاع دهید.

http://app.mailerlite.com/subscription/test_unsubscribe/60519327/601187
https://www.linkedin.com/in/isee-iran-515ba9188
https://www.mailerlite.com/

